АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 21.07.2017         № 852

пгт Мостовской

Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических

партий при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва, выборов глав Губского и

Ярославского сельских поселений и дополнительных выборов депутатов

Совета Мостовского городского и Ярославского сельского поселений

муниципального образования Мостовский район 10 сентября 2017 года

В соответствии с законами Краснодарского края от 21 августа 2007 года

№1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского

края», от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае» и в целях обеспечения специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических партий

при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва, выборов глав Губского и Ярославского

сельских поселений и дополнительных выборов депутатов Совета

Мостовского городского и Ярославского сельского поселений

муниципального образования Мостовский район согласно приложению.

2.Заместителю главы муниципального образования Мостовский район

В.В.Богинину опубликовать постановление в районной газете «Предгорье».

3.Отделу информатизации управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования Мостовский район в сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Мостовский район

А.А.Воржова.

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район         С.В.Ласунов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Мостовский район

от 21.07.2017 № 852

ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и политических

партий при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, выборов

глав Губского и Ярославского сельских поселений и дополнительных выборов депутатов Совета Мостовского городского

и Ярославского сельского поселений муниципального образования Мостовский район 10 сентября 2017 года

№

п/п

Наименование специально

оборудованного места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного

места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

Номер УИК, к

которой относится

специально

оборудованное

место

1.  Фасад здания магазина «Вита» ООО

«Вита»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Аэродромная № 59 а
31-01

2.  Фасад здания Управления пенсионного

фонда Российской Федерации

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Кооперативная № 15

31-02,

31-03

3.  Фасад здания, доска объявлений внутри

здания муниципального унитарного

предприятия «Мостводоканал»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Производственная № 7

31-01,

31-02,

31-03

4.  Фасад здания универмага

ИП «Салова Н.Н.»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Кооперативная № 38

31-04,

31-05

5.  Доска объявлений внутри здания

муниципального унитарного

предприятия «Мостовские тепловые

сети»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Советская № 32 31-04,

31-05

№

п/п

Наименование специально

оборудованного места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного

места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

Номер УИК, к

которой относится

специально

оборудованное

место

6.  Фасад здания общества с ограниченной

ответственностью «Вита»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Первомайская № 72

31-04,

31-05

7.  Входная дверь магазина «Магнит» Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Горького № 89

31-06,

31-07

8.  Фасад здания магазина «Вита» общества

с ограниченной ответственностью

«Вита»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Буденного № 226
31-08,

31-09

9.  Фасад здания магазина «Вита» общества

с ограниченной ответственностью

«Вита»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Горького № 190 31-09

10.  Входная дверь магазина «Магнит»  Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Мостовской,

ул. Кооперативная № 128

31-10,

31-11

11.  Витрина магазина Краснодарский край, Мостовский р-н,

х. Первомайский, ул. Мостовая, 49
31-12

12.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. 60 лет Октября № 10
31-13

13.  Доска объявлений  Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. 60 лет Октября № 22 (возле многоквартирного

дома)

31-13

14.  Стена здания

магазина «Престиж»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. Главная № 56 а
31-14

15.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. Мостовая (возле магазина ИП Горниченко Г.М)
31-15

16.  Доска объявлений  Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. Мостовая № 171(возле ООО «Кондитер»)
31-15

№

п/п

Наименование специально

оборудованного места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного

места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

Номер УИК, к

которой относится

специально

оборудованное

место

17.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. Советская № 56
31-16

18.  Доска объявлений общества с

ограниченной ответственностью

«Кондитер»

Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

ул. Мостовая № 171 31-17

19.  Автобусная остановка  Краснодарский край, Мостовский р-н, пгт Псебай,

на пересечении пер. Маяковский- ул. Советская
31-18

20.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, пос. Перевалка,

ул. Первомайская, возле магазина «Виолетта»
31-20

21.  Стена здания  Краснодарский край, Мостовский район, ст. Андрюки,

ул. Ленина № 58 а (здание отделения связи)
31-21

22.  Стена здания магазина «Эдельвейс»  Краснодарский край, Мостовский район, с. Соленое,

ул. Ленина № 77а
31-22

23.  Стена здания магазина «Вероника» Краснодарский край, Мостовский район, с. Шедок,

ул. Ленина № 64
31-23

24.  Стена здания магазина «Карамелька» Краснодарский край, Мостовский район, с. Шедок,

ул. Привокзальная
31-23

25.  Доска объявлений

кинотеатра «Авангард»

Краснодарский край, Мостовский р-н,

ст. Губская, ул. Мира № 129
31-24

26.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Баракаевская,

ул. Школьная, б/н (рядом с зданием магазина по ул.

Школьной 1)

31-25

27.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н,

ст. Хамкетинская, ул. Красная № 1(здание отделения

связи)

31-26

№

п/п

Наименование специально

оборудованного места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного

места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

Номер УИК, к

которой относится

специально

оборудованное

место

28.  Стена здания,

витрина магазина

Краснодарский край, Мостовский р-н, с. Беноково,

ул. Красная № 43 (ИП Мацаканян С.К.)
31-27

29.  Стена здания,

витрина магазина

Краснодарский край, Мостовский р-н, с. Беноково,

ул. Международная № 21 (ИП Прудникова Л.В.)
31-27

30.  Информационный стенд Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Баговская,

 ул. Клубная № 1 А
31-28

31.  Стена здания, витрина магазина Краснодарский край, Мостовский р-н, пос. Узловой,

(ИП Гаджихов Д.Р.)
31-29

32.  Информационный стенд Краснодарский край, Мостовский р-н,

ст. Бесленеевская, ул. Советская № 11
31-30

33.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Переправная,

ул. Красная № 24 (возле здания администрации)
31-31

34.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Переправная

на пересечении улицы Кузнецова, Северная (в районе

автобусной остановки)

31-31

35.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Переправная

на пересечении улицы Кузнецова, Калинина

31-31

36.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Переправная

улица Кирова (напротив здания МБОУ СОШ № 7)

31-31

37.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Переправная

на пересечении улицы Кузнецова, Димитрова

31-31

38.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Переправная

улица Пионерская (напротив здания магазина ИП

Колодко Т.А.)

31-31

39.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, х. Дятлов,

ул. Мичурина (остановочная площадка)
31-32

№

п/п

Наименование специально

оборудованного места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного

места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

Номер УИК, к

которой относится

специально

оборудованное

место

40.  Доска объявлений  Краснодарский край, Мостовский р-н, х. Свободный

Мир, ул. Коммунаров (остановочная площадка)
31-32

41.  Доска объявлений  Краснодарский край, Мостовский р-н,

х. Центральный, ул. Комсомольская (остановочная

площадка)

31-32

42.  Информационный стенд

Краснодарский край, Мостовский р-н,

ст. Костромская, ул. Ленина № 25
31-33

43.  Входная дверь магазина Краснодарский край, Мостовский р-н, пос. Восточный,

ул. Театральная, 30
31-34

44.  Входная дверь магазина  Краснодарский край, Мостовский р-н, пос. Восточный,

ул. Пушкина № 6
31-34

45.  Павильон автобусной остановки  Краснодарский край, Мостовский р-н, хут. Красный

Кут, перекресток улиц Советская, Энергетическая
31-35

46.  Входная дверь магазина  Краснодарский край, Мостовский р-н, хут. Северный,

ул. Комарова № 1
31-36

47.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Ярославская,

пересечение улиц Советская, Ленина
31-37

48.  Информационный стенд Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Ярославская,

ул. Ленина № 108 (вход в парк Ярославского сельского

поселения)

31-38

49.  Доска объявлений  Краснодарский край, Мостовский р-н, ст. Ярославская,

пересечение улиц Первомайская, Ленина
31-39

50.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н,

ст. Махошевская, ул. Советская № 17
31-40

51.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н,

ст. Махошевская, ул. Иваненко № 34
31-40

№

п/п

Наименование специально

оборудованного места для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов

Адрес местонахождения специально оборудованного

места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов

Номер УИК, к

которой относится

специально

оборудованное

место

52.  Информационный стенд Краснодарский край, Мостовский р-н, с. Унароково,

пересечение улиц Ленина, Комсомольская
31-41

53.  Доска объявлений Краснодарский край, Мостовский р-н,

хутор Славянский, ул. Дубовая № 19
31-42

Начальник отдела организационной работы

управления делами администрации муниципального образования

Мостовский район        О.И. Потапова